
UCHWAŁA NR X/60/2024 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 7 ust. 3, ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 70 oraz z 2024 r. poz. 1572) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XLI/375/2021 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 31 sierpnia 
2021 roku w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 2021 poz. 1814). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD49B1A0-1E92-4CDC-BB50-2C71609F7A73. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/60/2024 RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-11-04T12:16:48+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




